Выписка

из Протокола № 223
заседания Совета Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва
                                                                                                    19  июня 2017 года

Повестка дня:
1. Утверждение Положения «Об организации профессионального обучения, аттестации работников членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков».

2. Утверждение Положения «О контроле Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» за деятельностью своих членов.

1. По первому вопросу: Утверждение Положения «Об организации профессионального обучения, аттестации работников членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»,принято решение:
1.1 Утвердить Положение «Об организации профессионального обучения, аттестации работников членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков».
2. По второму вопросу: Утверждение Положения «О контроле Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» за деятельностью своих членов», принято решение:
2.1 Утвердить Положение «О контроле Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»  за деятельностью своих членов.
Выписка верна                                                                                                                      19.06.2017г.
Председатель Совета                                                                                                      О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                            В.А Мишина